
2,52€
2,80€ | 10,08€/Kg

Frollini di farro

250g
ALCE NERO

SCONTO
10%

3,14€
3,69€ | 6,28€/Kg

Yofu Mirtillo
500g - Provamel

SCONTO

15%

3,74€
4,15€ | 18,70€/KgSlurp crema fondente senza zucchero  aggiunto

200g - Ki

SCONTO

10%

Le offerte di
Settembre
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Original silcea PLUS è una gamma di integratori a base 
di acido silicico in soluzione colloidale per favorire 
l’assimilazione del silicio da parte dell’organismo.  
Il silicio si concentra in natura ovunque sussista bisogno  
di robustezza, elasticità e flessibilità. 

La gamma Original silicea PLUS è composta da:
ORIGINAL SILICEA PLUS 200ml e 500ml con Biotina per 
favorire il mantenimento di pelle e capelli sani.
ORIGINAL SILICEA PLUS 30 e 60 capsule con Zinco, Selenio 
e Biotina per favorire il mantenimento di capelli, unghie, 
ossa e pelle sani.

I prodotti della gamma Original Silicea PLUS sono:
Senza conservanti 
Naturalmente privi di lattosio
Senza glutine
Ideali per vegetariani e vegani                                                               

integratori a base d i  acido s il ic icointegratori a base d i  acido s il ic ico

Original Silicea Plus 
30 capsule
22g
Cod. 4548
HUBNER

Original Silicea Plus 
60 capsule
44g
Cod. 4633
HUBNER

Original Silicea Plus
500ml
Cod. 4550
HUBNER

19,50€
29,00€

20,00€
Original Silicea Plus
200ml
Cod. 4549
HUBNER

11,90€
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DAL 1° AL 30 SETTEMBRE 2020

BEVANDEBEVANDE
E ALTERNATIVE vegetal iE ALTERNATIVE vegetal i

SCONTO

4,05€ | 3,24€/litro
Latte di mandorla
1L
Cod. 915
PROVAMEL

20%
3,24€

SCONTO

2,89€ | 2,17€/litro
Bevanda a base di avena
1L
Cod. 1044
PROVAMEL

25%
2,17€

SCONTO

2,79€ | 2,23€/litro
Riso Natural
1L
Cod. 1066
PROVAMEL

20%
2,23€

SCONTO

3,69€ | 5,90€/kg
Soya Dessert Vaniglia
4x125g - Cod. 923
PROVAMEL

20%
2,95€

SCONTO

3,69€ | 5,90€/kg
Soya Dessert Choco
4x125g - Cod. 924
PROVAMEL

20%
2,95€

SCONTO

4,05€ | 6,88€/kg
Yofu Pesca e Mango
4x125g - Cod. 7163
PROVAMEL

15%
3,44€

SCONTO

4,05€ | 6,88€/kg
Yofu lampone e vaniglia
4x125g - Cod. 7164
PROVAMEL

15%
3,44€

SCONTO

3,69€ | 6,28€/kg
Yofu Mirtillo
500g - Cod. 7151
PROVAMEL

15%
3,14€

SCONTO

2,95€ | 5,02€/kg
Yofu Nature
500g - Cod. 7156
PROVAMEL

15%
2,51€

PRENDI 12
PAGHI 9

Bauletto Soya Drink 
Naturale
12x1L
Cod. 500928
PROVAMEL

1,76€/L

21,15€
PARI A

Bauletto Soya Drink 
Calcium con alghe
12x1L
Cod. 500976
PROVAMEL

2,14€/L

25,65€
PARI A

Bauletto Latte di mandorla 
senza zucchero 
12x1L
Cod. 500916
PROVAMEL

2,96€/L

35,55€
PARI A
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DAL 1° AL 30 SETTEMBRE 2020

SCONTO

4,30€| 19,35€/Kg
Tofu ai carciofi
200g
Cod. 
FONTE DELLA VITA

10%
3,87€

Proteine vegetal iProteine vegetal i

SCONTO

SCONTO

SCONTO SCONTO SCONTO

SCONTO SCONTO

SCONTO SCONTO

5,30€| 23,85€/Kg
Medaglioni alle 
zucchine
200g
Cod. 5112
FONTE DELLA VITA

4,43€| 22,17€/Kg
Tofumini al verde
180g
Cod. 5201
FONTE DELLA VITA

5,41€| 24,35€/Kg
Pesto tofu e basilico
200g
Cod. 5230
FONTE DELLA VITA

4,11€| 18,50€/Kg
Hamburghella di tofu 
alle alghe
200g
Cod. 5448
FONTE DELLA VITA

3,78€| 17,00€/Kg
Tofu al basilico
200g
Cod. 5611
FONTE DELLA VITA

6,62€| 19,87€/Kg
Seitan a fette a lunga 
conservazione
300g
Cod. 5852
FONTE DELLA VITA

4,27€| 19,20€/Kg
Crema di tofu  
alle verdure
200g
Cod. 5233
FONTE DELLA VITA

4,27€| 19,20€/Kg
Crema di tofu  
alle olive
200g
Cod. 5236
FONTE DELLA VITA

4,52€| 22,61€/Kg
Tofumini alle olive
180g
Cod. 5203
FONTE DELLA VITA

4,52€| 22,61€/Kg
Tofumini alla rucola
180g
Cod. 5204
FONTE DELLA VITA

20,37€/Kg | 18,33€/Kg
Seitan alla piastra 
lavorato a mano
2x135g ca.
Cod. 5113
FONTE DELLA VITA

19,11€/Kg | 17,20€/Kg
Seitan lavorato a mano 
monoporzione
200g ca.
Cod. 5134
FONTE DELLA VITA

10%

10%

10%

10% 10% 10%

10% 10%

10% 10%

10% 10%
4,77€

3,99€

4,87€

3,70€ 3,40€ 5,96€

3,84€ 3,84€

4,07€ 4,07€

18,33€/Kg 17,20€/Kg



5

DAL 1° AL 30 SETTEMBRE 2020

K I  COME TEK I  COME TE

SCONTO

2,15€ | 2,69€/Kg
Passata di pomodoro
690g 
Cod. 15000
KI

15%
1,83€

SCONTO

2,40€ | 2,16€/Kg
Farina di grano tenero tipo 00
1Kg
Cod. 15055
KI

10%
2,16€

SCONTO

2,29€ | 2,06€/Kg
Farina di grano tenero tipo 1
1Kg
Cod. 15056
KI

10%
2,06€

SCONTO

2,29€ | 2,06€/Kg
Farina integrale di grano tenero
1Kg
Cod. 15057
KI

10%
2,06€

SCONTO

3,14€ | 7,08€/Kg
Farina integrale di ceci  
macinata a pietra
400g - Cod. 15064
KI

10%
2,83€

SCONTO

1,89€ | 3,40€/Kg
Passata di pomodoro 
rustica
500g 
Cod. 15001
KI

10%
1,70€

SCONTO

1,99€ | 3,38€/Kg
Penne integrali
500g 
Cod. 15022
KI

15%
1,69€

SCONTO

1,99€ | 3,38€/Kg
Penne di semola 
di grano duro
500g 
Cod. 15035
KI

15%
1,69€

SCONTO

4,15€ | 18,70€/Kg
Slurp crema fondente 
senza zucchero aggiunto
200g  - Cod. 15043
KI

10%
3,74€

SCONTO

4,64€ | 20,95€/Kg
Slurp crema cacao e nocciole 
senza zucchero aggiunto
200g  - Cod. 15044
KI

10%
4,19€

RISPARMIO DEL MESERISPARMIO DEL MESE

SCONTO

3,59€ | 8,08€/Kg
Pane bauletto 
di farro
400g
Cod. 4140
KI

10%
3,23€

SCONTO

4,18€ | 11,93€/Kg
Cracker di farro con 
olio extravergine
280g
Cod. 13
KI - LA FORNERIA

20%
3,34€

SCONTO

2,60€ | 6,93€/Kg
Cracker salati in 
superficie
300g
Cod. 17
KI - LA FORNERIA

20%
2,08€

SCONTO

4,59€ | 12,66€/Kg
Cracker di grano 
khorasan KAMUT® 
con olio  
extravergine d’oliva
290g
Cod. 25
KI - LA FORNERIA

20%
3,67€
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DAL 1° AL 30 SETTEMBRE 2020

RISPARMIO DEL MESERISPARMIO DEL MESE

SCONTO

2,00€ | 17,00€/Kg
Gallette sottilissime 
di farro
100g
Cod. 215
KI 

15%
1,70€

SCONTO

1,02€ | 21,75€/Kg
Minigallette all’olio 
extravergine
40g
Cod. 655
KI 

15%
0,87€

SCONTO

5,09€ | 28,87€/Kg
Lievito alimentare 
in scaglie (in latta)
150g
Cod. 2310
KI 

15%
4,33€

SCONTO

2,49€ | 4,48€/Kg
Cous cous integrale
500g
Cod. 263
KI 

10%
2,24€

SCONTO

2,05€ | 7,40€/Kg
Semi di lino dorati
250g
Cod. 442
KI 

10%
1,85€

SCONTO

6,49€ | 15,57€/Kg
Farina di castagne
375g
Cod. 530
KI 

10%
5,84€

SCONTO

2,78€ | 5,00€/Kg
Lenticchie piccole
500g
Cod. 886
KI 

10%
2,50€

SCONTO

2,99€ | 5,38€/Kg
Lenticchie rosse 
decorticate
500g
Cod. 887
KI 

10%
2,69€

SCONTO

2,40€ | 4,32€/Kg
Boulgour integrale
500g
Cod. 268
KI 

10%
2,16€

SCONTO

2,53€ | 4,56€/Kg
Sorgo bianco 
decorticato
500g
Cod. 356
KI 

10%
2,28€

SCONTO

5,75€ | 5,18€/Kg
Riso arborio
1Kg
Cod. 2850
KI 

10%
5,18€

SCONTO

4,40€ | 3,96€/Kg
Riso ribe integrale
1Kg
Cod. 2859
KI 

10%
3,96€

SCONTO

2,99€ | 11,96€/Kg
Piadina sfogliata 
di farro
225g
Cod. 4146
KI 

10%
2,69€

SCONTO

1,99€ | 7,51€/Kg
Piadina sfogliata 
integrale
225g
Cod. 4152
KI 

15%
1,69€

SCONTO

2,70€ | 6,08€/Kg
Zuppa di legumi  
con cereali
400g
Cod. 726
KI 

10%
2,43€

SCONTO

2,59€ | 9,32€/Kg
Rapidomix cereali 
con legumi
250g
Cod. 739
KI 

10%
2,33€

SCONTO

3,50€ | 7,88€/Kg
Farro precotto
400g
Cod. 732
KI 

10%
3,15€

SCONTO

1,40€ | 11,90€/Kg
Gallette sottilissime 
di mais
100g
Cod. 216
KI 

15%
1,19€

SCONTO

1,17€ | 8,40/Kg
Soffi di mais
125g
Cod. 336
KI 

10%
1,05€

SCONTO

1,60€ | 10,46/Kg
Gallette sottilissime 
di mais in sacco
130g
Cod. 638
KI 

15%
1,36€
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DAL 1° AL 30 SETTEMBRE 2020

RISPARMIO DEL MESERISPARMIO DEL MESE

SCONTO

9,20€ | 16,56€/L
Sciroppo d’agave 
squeeze
500ml
Cod. 3950
ALLOS

10%
8,28€

SCONTO

5,60€ | 20,16€/L
Sciroppo d’agave 
squeeze
250ml
Cod. 3971 
ALLOS

10%
5,04€

SCONTO

6,35€ | 17,33€/L
Succo di melograno
330ml
Cod. 1865
BEUTELSBACHER

10%
5,72€

SCONTO

2,93€ | 10,56€/Kg
Crackers integrali di 
segale ed amaranto 
con semi misti
250g - Cod. 3951 
ALLOS

10%
2,64€

SCONTO

2,95€ | 13,30€/Kg
Campinelle 
Fettine di formaggio
200g
Cod. 7807
CAMPO DEI FIORI

10%
2,66€

SCONTO

6,20€ | 24,80€/Kg
Coni per gelato
175g
Cod. 5378
CELIANE

30%
4,34€

SCONTO

3,95€ | 19,78€/Kg
Fette biscottate 
rustiche di farro con 
gocce di cioccolato
180g - Cod. 5979
VERDE&BIO

10%
3,56€

SCONTO

3,95€ | 15,27€/Kg
Fagottino vegano 
all’albicocca con olio di 
girasole e burro di karité
220g - Cod. 9471
VERDE&BIO

15%
3,36€

SCONTO

3,95€ | 15,27€/Kg
Fagottino vegano con 
farina integrale e gocce 
di cioccolato
220g - Cod. 9473
VERDE&BIO

15%
3,36€

SCONTO

3,29€ | 17,50€/Kg
Croissant vegano con 
farina di grano con olio di 
girasole e burro di karité
160g - Cod. 9474
VERDE&BIO

15%
2,80€

SCONTO

3,69€ | 13,83€/Kg
Fette biscottate 
rustiche con uvetta
240g 
Cod. 9463
VERDE&BIO

10%
3,32€

SCONTO

3,95€ | 14,83€/Kg
Fette biscottate 
rustiche di farro con 
uvetta
240g  - Cod. 9464
VERDE&BIO

10%
3,56€

SCONTO

2,69€ | 2,29€/Kg
Farina grano tenero 
“00”
1Kg 
Cod. 5650
SIMA BIO  

15%
2,29€

SCONTO

10,90€ | 13,08€/L
Olio extravergine 
d’oliva
750ml
Cod. 11236
ALCE NERO

10%
9,81€

SCONTO

2,80€ | 10,08€/Kg
Frollini di farro
250g
Cod. 11278
ALCE NERO

10%
2,52€

SCONTO

7,20€ | 21,60€/Kg
Miele di acacia
300g
Cod. 11285
ALCE NERO

10%
6,48€

SCONTO

5,25€ | 52,56€/Kg
Pesto genovese 
fresco senza aglio
90g
Cod. 1179
ARTIGIANA AMADORI

10%
4,73€

SCONTO

4,44€ | 33,33€/Kg
Pesto alla genovese
120g
Cod. 5819
ARTIGIANA AMADORI

10%
4,00€

SCONTO

1,70€ | 3,06€/L
Bevanda vegetale 
a base di soia con 
calcio
500ml - Cod. 11257
ALCE NERO

10%
1,53€

SCONTO

2,65€ | 3,98€/L
Nettare di albicocca
3x200ml
Cod. 11268
ALCE NERO

10%
2,39€



DAL 1° AL 30 SETTEMBRE 2020

RISPARMIO DEL MESERISPARMIO DEL MESE

SCONTO

15,30€ | 13,77€/L
Olio extravergine 
d’oliva
1L
Cod. 1145
CRUDIGNO

10%
13,77€

SCONTO

4,96€ | 5,95€/L
Olio di semi  
per frittura
750ml
Cod. 1155
CRUDIGNO

10%
4,46€

SCONTO

1,25€ | 5,30€/L
Pera
200ml
Cod. 8525
NATIPURI

15%
1,06€

SCONTO

1,30€ | 5,55€/L
Arancia
200ml
Cod. 8577
NATIPURI

15%
1,11€

SCONTO

2,29€ | 9,75€/L
Piaceri di frutta 
- Frullato di frutta - 
Mela Pera Banana
200ml - Cod. 8585
NATIPURI

15%
1,95€

SCONTO

4,60€ | 20,70€/Kg
Fioretto di Riso
200g - Cod. 5330
FIORETTO DI RISO

10%
4,14€

SCONTO

4,60€ | 20,70€/Kg
Fioretto di Riso spalmabile
200g - Cod. 5331
FIORETTO DI RISO

10%
4,14€

SCONTO

1,50€ | 33,75€/Kg
Chips di verdure
40g
Cod. 8620
GO PURE

10%
1,35€

SCONTO

1,35€ | 30,50€/Kg
Chips al finocchio
40g
Cod. 8851
GO PURE

10%
1,22€

SCONTO

1,80€ | 51,00€/Kg
Barretta cruda nocciole
30g - Cod. 10682
QUIN BITE

15%
1,53€

SCONTO

3,15€ | 31,56€/Kg
Chips di verdure
90g
Cod. 8623
GO PURE

10%
2,84€

SCONTO

3,40€ | 13,38€/Kg
Piacere Mio -
Minicake di farro
216g
Cod. 80
SPIGHE & SPIGHE

15%
2,89€

SCONTO

3,21€ | 8,27€/Kg
Margheritine
330g
Cod. 8550
SPIGHE & SPIGHE

15%
2,73€

SCONTO

5,10€ | 12,40€/Kg
Margheritine di grano 
khorasan KAMUT®
350g
Cod. 8564
SPIGHE & SPIGHE

15%
4,34€

SCONTO

6,83€ | 7,26€/Kg
Colazione assortita 
- Samba
800g
Cod. 8557
SPIGHE & SPIGHE

15%
5,81€

SCONTO

1,59€ |6,75€/Kg
Kefir al mango e vaniglia
200g 
Cod. 6639
SOBBEKE

15%
1,35€

SCONTO

1,59€ |6,75€/Kg
Kefir al mirtillo
200g
Cod. 6983
SOBBEKE

15%
1,35€

SCONTO

3,83€ | 81,50€/Kg
Tè Earl Grey
40g
Cod. 1544
QI

15%
3,26€

SCONTO

4,28€ | 91,00€/Kg
Tè verde matcha
40g
Cod. 1907
QI

15%
3,64€

SCONTO

6,60€| 200,00€/Kg
Chorus Voce 30 compresse
26,4g - Cod. 4092
CHORUS

20%
5,28€

TIMBRO DEL NEGOZIANTE

Le offerte sono valide fino ad esaurimento scorte. Le 
immagini e i testi contenuti sono rappresentativi, fatti 
salvi errori e omissioni di stampa. Rispetta l’ambiente!
Gettami nel contenitore della raccolta differenziata

Per saperne di più:  
+39 011 71.76.700
kigroup@kigroup.com
www.kigroup.com CARTA


